[image: image1.jpg]= BRAAREKR A A

ET LAEASF RFERS F 0

EH 82081292

TR EEER

M- 83970030

FffF 10 2015 4F4ERE R LR ALV 4 0 4n 5k

FEfE 2: 2B E AL G AL ) Ao R B AT RIEE R B

2015 4641 29-H
Y 6.0 = .i::

o/

关于下拨2015年住院医师规范化培训

经费（中医部分）的通知

各有关单位：

按照我市住院医师规范化培训工作安排，为保证培训工作的顺利进行，现将2015年住院医师（中医部分）培训经费拨付你单位（经费详细拨付情况见附件1）。所拨付的经费为住院医师2014年10月至2015年9月培训经费。

你单位要按照各项经费用途，专款专用，为住院医师提供良好的培训条件，保证培训质量。

1、 拨付经费构成

（一）委托培训人员（即“单位人”）所在就业单位的生均定额补助经费，用于补助送出单位基本经费，标准1.1万元/人/年。

（二）培训基地生均公用定额补助，统筹用于培训基地开展培训工作的补偿，标准2.01万元/人/年。

（三）自主培训人员（即“社会人”）的基本劳动报酬，参照同类同级在职人员标准核定，本科0.3225万元/人/月，硕士0.417万元/人/月，博士0.4809万元/人/月。

二、有关事项

（一）除市属单位和区县卫生局属单位以外的其他单位于7月15日前将协议书（见附件2）一式二份（原件）报送北京市卫生人才交流服务中心（地址：北三环中路37号院3号考评楼301室，电话82081292），部队单位同时应递交开具的发票（或收据）（发票单位为：北京市卫生人才交流服务中心，项目为：住院医师培训学员和师资培训费）。市属单位和区县卫生局属单位不需送交协议书等。各单位请于7月10日前将开户银行信息（单位名称、开户银行名称、账号）及联系人、联系电话以邮件形式发送至邮箱guifanhuapeixun@126.com。
（二）住院医师培训经费是市卫生局下拨至各单位专门用于住院医师培训的专项资金，必须遵照专款专用、合理安排、讲求实效的原则，严格执行有关预算批复。本年度未使用完的经费应于2015年12月15日前返还我中心。

（三）工作中原则上不涉及到政府采购项目。特殊情况确实符合政府采购目录内容和限额标准的，应按照《中华人民共和国政府采购法》有关规定实行政府采购（如会议、印刷、差旅等）。

（四）工作中有关劳务性质的支出，应按照市财政局批复预算中的核定标准（实际批复金额与人数、天数之比）发放。领取劳务费时，作为财务报销的依据，应注明单位名称、职称或职务、身份证号码及专家本人签字。凡发放本单位人员的，应作为工资薪金计入工资总额代扣代缴个人所得税；发放外单位人员的，应按照劳务报酬代扣代缴个人所得税。

（五）工作中原则上不涉及固定资产的支出。

附件1：
2015年住院医师规范化培训经费明细表
	序号
	单  位
	就业单位生均定额补助
	自主培训人员的基本劳动报酬
	培训基地生均公用定额补助
	合计

	人数
	金额
	人数
	金额
	人数
	金额
	（万元）

	1.1万元/人
	本
	硕
	博
	本
	硕
	博

	2.01万元/人

	1
	首都医科大学附属安贞医院
	3
	3.3

	3.3

	2
	北京按摩医院
	17
	18.7

	18.7

	3
	北京博爱医院
	3
	3.3

	3.3

	4
	北京地坛医院
	1
	1.1

	1.1

	5
	北京天坛医院
	3
	3.3

	3.3

	6
	北京医院
	1
	1.1

	1.1

	7
	北京大学首钢医院
	6
	6.6

	6.6

	8
	北京电力医院
	5
	5.5

	5.5

	9
	北京肿瘤医院
	1
	1.1

	1.1

	10
	北京民航总医院
	1
	1.1

	1.1

	11
	北京市藏医院
	1
	1.1

	1.1

	12
	北京市第二医院
	3
	3.3

	3.3

	13
	北京市第六医院
	3
	3.3

	3.3

	14
	首钢矿山医院
	2
	2.2

	2.2

	15
	北京中医药大学附属护国寺中医医院
	16
	17.6

	17.6

	16
	北京市昌平区妇幼保健院
	1
	1.1

	1.1

	17
	北京市昌平区沙河社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	18
	北京市昌平区中西医结合医院
	9
	9.9

	9.9

	19
	北京市昌平区中医医院
	13
	14.3

	14.3

	20
	北京市朝阳区第二医院
	7
	7.7

	7.7

	21
	北京市朝阳区常营社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	22
	北京市朝阳区豆各庄社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	23
	北京市朝阳区垡头社区卫生服务中心
	3
	3.3

	3.3

	24
	北京市朝阳区妇儿医院
	3
	3.3

	3.3

	25
	朝阳区高碑店社区服务中心
	1
	1.1

	1.1

	26
	北京市朝阳区劲松社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	27
	北京市朝阳区金盏社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	28
	北京市朝阳区紧急医疗救助中心
	1
	1.1

	1.1

	29
	北京市朝阳区平房社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	30
	北京市朝阳区双井社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	31
	北京市朝阳区孙河社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	32
	北京市朝阳区三间房社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	33
	朝阳区三里屯社区
	1
	1.1

	1.1

	34
	北京市朝阳区王四营社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	35
	北京中关村医院
	3
	3.3

	3.3

	36
	北京市大兴区老年医院
	1
	1.1

	1.1

	37
	北京市大兴区人民医院
	10
	11

	11

	38
	北京市东城区朝阳门社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	39
	北京市东城区第一人民医院
	3
	3.3

	3.3

	40
	北京市东城区东花市社区卫生服务中心
	4
	4.4

	4.4

	41
	北京市东城区龙潭社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	42
	北京市东城区社区卫生服务管理中心
	11
	12.1

	12.1

	43
	北京市东城区体育馆路社区卫生服务中心
	5
	5.5

	5.5

	44
	北京市东城区天坛社区卫生服务中心
	3
	3.3

	3.3

	45
	北京市房山区良乡医院
	5
	5.5

	5.5

	46
	北京燕化医院
	5
	5.5

	5.5

	47
	北京市房山区中医医院
	32
	35.2

	35.2

	48
	北京市丰盛中医骨伤专科医院
	3
	3.3

	3.3

	49
	北京市丰台区精神病防治院(南苑医院)
	3
	3.3

	3.3

	50
	北京市丰台区卢沟桥社区卫生服务中心
	11
	12.1

	12.1

	51
	北京市丰台区南苑社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	52
	北京市丰台区蒲黄榆社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	53
	北京市丰台区铁营社区卫生服务中心
	4
	4.4

	4.4

	54
	北京市丰台区西罗园社区卫生服务中心
	4
	4.4

	4.4

	55
	北京市丰台区新村社区卫生服务中心
	5
	5.5

	5.5

	56
	北京市丰台区右安门社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	57
	北京市丰台中西医结合医院
	3
	3.3

	3.3

	58
	华北电力大学医院
	1
	1.1

	1.1

	59
	北京市鼓楼中医医院
	18
	19.8

	19.8

	60
	航空总医院
	1
	1.1

	1.1

	61
	航天中心医院
	6
	6.6

	6.6

	62
	北京市和平里医院
	9
	9.9

	9.9

	63
	北京市怀柔区中医医院
	36
	39.6

	39.6

	64
	北京市海淀区花园路社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	65
	北京市海淀区蓟门里社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	66
	北京老年医院
	4
	4.4

	4.4

	67
	北京市老年病医院
	1
	1.1

	1.1

	68
	北京市隆福医院
	8
	8.8

	8.8

	69
	北京市门头沟区中医医院
	15
	16.5

	16.5

	70
	北京市密云县第二人民医院
	2
	2.2

	2.2

	71
	北京市密云县高岭镇社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	72
	北京市密云县古北口镇社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	73
	北京市密云县中医医院
	26
	28.6

	28.6

	74
	北京市平谷区妇幼保健院
	2
	2.2

	2.2

	75
	北京市平谷区医院
	7
	7.7

	7.7

	76
	北京市平谷区中医医院
	34
	37.4

	37.4

	77
	北京市普仁医院
	7
	7.7

	7.7

	78
	首都医科大学附属北京世纪坛医院
	2
	2.2

	2.2

	79
	首都医科大学附属北京朝阳医院
	2
	2.2

	2.2

	80
	首都医科大学附属北京儿童医院
	2
	2.2

	2.2

	81
	首都医科大学附属复兴医院
	3
	3.3

	3.3

	82
	北京市顺义区第三医院
	2
	2.2

	2.2

	83
	北京市顺义区南法信镇卫生院
	1
	1.1

	1.1

	84
	北京市顺义区南彩卫生院
	2
	2.2

	2.2

	85
	北京市顺义区中医医院
	35
	38.5

	38.5

	86
	北京市朝阳区太阳宫社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	87
	北京市通州区第二医院
	5
	5.5

	5.5

	88
	北京市通州区漷县卫生院
	1
	1.1

	1.1

	89
	北京市通州区台湖镇卫生院
	1
	1.1

	1.1

	90
	北京市通州区中西医结合医院
	17
	18.7

	18.7

	91
	北京市通州区梨园社区卫生服务中心
	4
	4.4

	4.4

	92
	北京市通州区潞河医院
	3
	3.3

	3.3

	93
	北京市通州区新华医院
	19
	20.9

	20.9

	94
	北京通州区觅子店卫生院
	1
	1.1

	1.1

	95
	北京市西城区展览路社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	96
	小汤山康复医院
	6
	6.6

	6.6

	97
	北京市西城区牛街社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	98
	北京市西城区新街口社区卫生服务中心
	4
	4.4

	4.4

	99
	北京市延庆县妇幼保健院
	1
	1.1

	1.1

	100
	北京市延庆县永宁镇社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	101
	中国中医科学院眼科医院
	7
	7.7

	7.7

	102
	永定门外社区卫生服务中心
	3
	3.3

	3.3

	103
	北京市通州区永顺社区卫生服务中心
	3
	3.3

	3.3

	104
	北京体育大学社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	105
	北京四季青医院
	3
	3.3

	3.3

	106
	中国航天科工731医院
	2
	2.2

	2.2

	107
	北京市中西医结合医院
	15
	16.5

	16.5

	108
	广安门医院南区
	17
	18.7

	18.7

	109
	东直门医院东区
	59
	64.9

	64.9

	110
	北京中医药大学第三附属医院
	27
	29.7
	2

	7.74
	0
	0
	61
	122.61
	160.05

	111
	北京中医药大学东方医院
	33
	36.3

	0
	0
	0
	134
	269.34
	305.64

	112
	北京中医药大学东直门医院
	22
	24.2

	1

	0
	5.004
	0
	199
	399.99
	429.194

	113
	中日友好医院
	4
	4.4
	1
	4

	3.87
	20.016
	0
	77
	154.77
	183.056

	114
	北京市宣武中医医院
	15
	16.5
	2

	7.74
	0
	0
	22
	44.22
	68.46

	115
	首医附属北京中医医院
	67
	73.7

	2

	0
	10.008
	0
	191
	383.91
	467.618

	116
	中国中医科学院广安门医院
	31
	34.1

	0
	0
	0
	185
	371.85
	405.95

	117
	中国中医科学院望京医院
	21
	23.1
	2
	9

	7.74
	45.036
	0
	77
	154.77
	230.646

	118
	中国中医科学院西苑医院
	24
	26.4

	103
	207.03
	233.43

	119
	北大国际医院
	3
	3.3

	3.3

	120
	北京大学第一医院
	1
	1.1

	1.1

	121
	北京大学人民医院
	1
	1.1

	1.1

	122
	北京康复中心（北京工人疗养院）
	2
	2.2

	2.2

	123
	航天总医院
	4
	4.4

	4.4

	124
	北京核工业医院
	1
	1.1

	1.1

	125
	积水潭医院
	3
	3.3

	3.3

	126
	京煤集团总医院
	1
	1.1

	1.1

	127
	北京市昌平区北七家社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	128
	昌平区南口铁路医院
	1
	1.1

	1.1

	129
	北京市朝阳区八里庄社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	130
	垂杨柳医院
	1
	1.1

	1.1

	131
	大兴区旧宫医院(旧宫镇中心卫生院)
	1
	1.1

	1.1

	132
	房山区城关街道社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	133
	房山区第一医院
	1
	1.1

	1.1

	134
	丰台区长辛店社区
	1
	1.1

	1.1

	135
	丰台区长辛店镇社区
	1
	1.1

	1.1

	136
	北京市丰台区大红门社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	137
	丰台区丰台社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	138
	丰台区妇幼保健院
	1
	1.1

	1.1

	139
	丰台区马家堡社区
	1
	1.1

	1.1

	140
	丰台区铁营医院
	1
	1.1

	1.1

	141
	丰台区王佐镇卫生服务中心
	4
	4.4

	4.4

	142
	肛肠医院
	1
	1.1

	1.1

	143
	北太平庄社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	144
	朝阳区中医医院
	4
	4.4

	4.4

	145
	北京市朝阳区香河园社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	146
	北京市昌平区崔村社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	147
	大兴区黄村医院
	1
	1.1

	1.1

	148
	北京市海淀区双榆树社区卫生服务中心(北京市海淀区中医医院)
	2
	2.2

	2.2

	149
	西北旺镇社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	150
	北京市海淀区玉渊潭社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	151
	怀柔区第一医院
	3
	3.3

	3.3

	152
	北京市回民医院
	3
	3.3

	3.3

	153
	门头沟区门城地区社区
	1
	1.1

	1.1

	154
	密云县鼓楼社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	155
	密云县医院
	2
	2.2

	2.2

	156
	平谷区金海湖中心卫生院
	1
	1.1

	1.1

	157
	石景山中医医院
	3
	3.3

	3.3

	158
	北京市顺义区第二医院
	1
	1.1

	1.1

	159
	顺义区医院
	1
	1.1

	1.1

	160
	北京市顺义区张镇卫生院
	1
	1.1

	1.1

	161
	通州区妇幼保健院
	2
	2.2

	2.2

	162
	通州区潞城社区
	1
	1.1

	1.1

	163
	通州区永乐店社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	164
	通州区张家湾卫生院
	1
	1.1

	1.1

	165
	西城区白纸坊社区
	2
	2.2

	2.2

	166
	北京市西城区椿树社区卫生服务中心
	2
	2.2

	2.2

	167
	北京市西城区德胜社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	168
	北京市西城区什刹海社区卫生服务中心
	5
	5.5

	5.5

	169
	北京市西城区西长安街社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	170
	延庆县中医医院
	4
	4.4

	4.4

	171
	首都国际机场医院
	1
	1.1

	1.1

	172
	王府中西医结合医院
	2
	2.2

	2.2

	173
	西城区天桥社区
	1
	1.1

	1.1

	174
	延庆县医院
	2
	2.2

	2.2

	175
	北京邮电大学医院
	1
	1.1

	1.1

	176
	兵器工业北京北方医院
	1
	1.1

	1.1

	177
	华信医院
	3
	3.3

	3.3

	178
	首儿所儿童医院
	3
	3.3

	3.3

	179
	北京友谊医院
	1
	1.1

	1.1

	180
	地坛医院顺义院区
	2
	2.2

	2.2

	181
	北京妇产医院
	1
	1.1

	1.1

	182
	北京同仁医院
	1
	1.1

	1.1

	183
	中国石油大学（北京）医院
	1
	1.1

	1.1

	184
	协和医院
	4
	4.4

	4.4

	185
	中国中医科学院针灸医院
	1
	1.1

	1.1

	186
	北京市丰台区右安门医院
	4
	4.4

	4.4

	187
	京煤集团总医院大台分院
	1
	1.1

	1.1

	188
	大兴区礼贤镇中心卫生院
	1
	1.1

	1.1

	189
	大兴区中医医院
	1
	1.1

	1.1

	190
	北京市房山区燕山医院
	2
	2.2

	2.2

	191
	北京市海淀区北安河社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	192
	北京市海淀区上庄镇社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	193
	北京市密云县北庄镇社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	194
	北京市社会福利医院
	1
	1.1

	1.1

	195
	北京市顺义区小店社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	196
	北京市西城区大栅栏社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	197
	北京同济东方中西医结合医院
	1
	1.1

	1.1

	198
	国家安全生产监督管理总局职业安全卫生研究中心石龙医院
	1
	1.1

	1.1

	199
	上地社区卫生服务中心
	1
	1.1

	1.1

	合什
	1026
	1128.6
	7
	16
	0
	27.09
	80.064
	0
	1049
	2108.49
	3344.244

附件2

住院医师规范化培训和考核项目执行委托合同书

委托人（甲方）： 北京市卫生人才交流服务中心

受托人（乙方）：

依据《中华人民共和国合同法》的规定，甲乙双方就北京市住院医院规范化培训项目，经协商一致，签订本合同，以便共同遵守。
第一条 甲方的权利与义务：

1、甲方负责住院医师规范化培训项目的协调管理，保证提供良好的培训和考核条件，按照市卫生局要求组织相关人员培训，保证培训和考核质量；

2、甲方负责将财政批复的项目预算明细内容随本委托合同书一同下达乙方；

3、甲方须按照工作需要将本年度完成各项工作所需经费及时划拨给乙方，并有权查阅乙方在项目经费支出的财务账簿，凡不符合预算的开支内容，甲方应要求乙方退还项目经费；

4、甲方应监督、检查和评估乙方各项具体工作进度、完成情况及资金的使用效率，并按合同内容对项目执行效果实施考核和验收；

    5、除不可归责于乙方的责任外，乙方未能完成规定目标，甲方有权利要求乙方在一定期限内解决完成，逾期未解决的，甲方有权终止合同，并追回资金。

第二条 乙方的权利与义务：

1、乙方按照甲方的要求完成本年度工作，并按照甲方规定时间完成本年度工作的汇报、总结，并及时上报工作计划；

2、乙方财务部门有责任根据预算批复内容对项目经费的使用进行审查，对不符合预算内容的支出应不予支付，并接受甲方或政府相关部门的监督检查。

3、乙方受委托工作中原则上不涉及到政府采购项目。特殊情况确实符合政府采购目录内容和限额标准的，应按照《中华人民共和国政府采购法》有关规定实行政府采购（如会议、印刷、差旅等）。

    4、在本项目执行过程中，乙方如需调整项目内容，应事先向甲方提出变更内容及其理由的申请报告，经甲方审核同意后方可实施，未经接到甲方正式批准书以前，双方仍须按原委托书履行；

      5、乙方因某种原因(如：技术措施或条件不具备)致使委托书无法执行，而要求中止任务，应视不同情况，将部分或全部退还所拨经费；

6、乙方应保证质量按期完成委托任务，并提高项目资金使用效益，在本年度未能支出的项目资金，应于每年度12月15日前退还给甲方。

7、委托工作中有关劳务性质的支出，应按照市财政局批复预算中的核定标准（实际批复金额与人数、天数之比）发放。领取劳务费时，作为财务报销的依据，应注明单位名称、职称或职务、身份证号码及专家本人签字。凡发放本单位人员的，应作为工资薪金计入工资总额代扣代缴个人所得税；发放外单位人员的，应按照劳务报酬代扣代缴个人所得税。

8、委托工作中原则上不涉及固定资产的支出。

第三条  项目金额及支付方式

甲方提供乙方委托项目经费测算依据以每年拨款通知附件所列金额为准。

甲方按照工作进度1次支付相关经费。

第四条 违约金或者损失赔偿
违反本合同约定，违约方应当按《中华人民共和国合同法》第三百三十三条、第三百三十四条、第三百三十六条规定承担违约责任。
第五条  争议的解决办法：
在本合同履行过程中发生争议，双方应协商解决，也可以请求北京市卫生局科教处进行调解。双方不愿协商、调解解决或者协商、调解不成的，双方商定，采用以下第  二  种方式解决。
(一)本合同所发生的任何争议，申请             仲裁委员会仲裁；

(二)按照司法程序解决。
第六条  其他事项

1、本委托合同书正本一式两份，甲乙双方各执一份。

2、本委托书经双方签字后生效，自签订之日起执行。

乙方信息：电话：
户名：

账号：
开户银行：

甲方（章）：                         乙方（章）：

项目负责人（签字）：           法定代表人（签 字）：

签订时间：＿＿年＿＿月＿＿日
（双方除在合同末页加盖公章外，加盖骑缝章）
北京市卫生人才交流服务中心文件

4
5